
Комунальне підприємство «Микуличі» 
Немішаївської селищної ради

07852, Київська область, Бучанський район, с.Микуличі, вул.Центральна, 1 
Код ЄДРІЇОУ 41962976, р/р UA143052990000026005020124663 А Г КБ «Причатбанк», МФО 305299 

_________________ E-mail: kn.mikuliclii(a)ukr.net. тел. 067-263-78-79_____________________

Про застосування плати за 
Абонентське обслуговування 
Споживачів, з якими укладено 
Індивідуальний договір по наданню
Комунальних послуг з централізованого водопостачання 
та централізованого водовідведення

01.11.2024
НАКАЗ №44

Відповідно до вимог Закону України «Про житлові комунальні 
послуги», постанови Кабінету Міністрів України від 05.07.2019 року №690 
«Про затвердження Правил надання послуг з централізованого 
водопостачання та водовідведення» (зі змінами), постанови Кабінету 
Міністрів України від 21.08.2019 № 808 "Про встановлення граничного 
розміру плати за абонентське обслуговування у розрахунку на одного 
абонента для комунальних послуг, що надаються споживачам за 
індивідуальними договорами про надання комунальних послуг або за 
індивідуальними договорами з обслуговуванням ''внутрішньо будинкових 
систем про надання комунальних послуг" та з урахуванням фактичних витрат 
підприємства,

НАКАЗУЮ:
1. З 01 листопада 2024 року застосувати плату за абонентське 

обслуговування споживачів комунальних послуг, що мають 
індивідуальні договори на послуги з централізованого водопостачання 
та централізованого водовідведення.

2. Встановити розмір абонентської плати за надання комунальних 
послуг, зокрема:

- За послугу з централізованого водопостачання для фізичних осіб: 
22,40 грн/міс. (з ПДВ).

- За послугу з централізованого водовідведення для фізичних осіб: 
19,90 грн/міс. (з ПДВ).



Плата за абонентське обслуговування виставлятиметься як окремий 
платіж, нараховуватиметься у фіксованому розмірі з розрахунку:

- на один особовий рахунок для І групи споживачів (населення) 
незалежно від кількості мешканців у помешканні та спожитої води

з розрахунку на один індивідуальний договір на послуги з 
централізованого водопостачання та централізованого водовідведення для II 
та III групи споживачів.

3. Начальнику абонентського відділу відповідно до п.1, 2 здійснювати 
нарахування плати за абонентське обслуговування споживачам за 
індивідуальними договорами на послуги з централізованого водопостачання 
та централізованого водовідведення.

4. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.

Додаток: «Розрахунок розміру плати за абонентське обслуговування для 
споживачів послуг централізованого водопостачання та водовідведення КП 
«Микуличі» Немігиаївської селищної ради, з якими укладено індивідуальні 
договори про надання послуг з централізованого водопостачання та 
централізованого водовідведення на 12 місяців.» від 01.11.2024р.

Директор КП «Микуличі» 
Немішаївської селищної Андрій ДОМНІК



Розрахун ок
розміру плати за абонентське обслуговування для споживачів послуг з централі? 
водовідведення КП "Микуличі" Неміш аївської селищної ради, з якими укладено індивї 
централізованого водопостачання та централізованого водовідведення 

на 12 м іся ц ів

ішаївської селищної ради

/ С У

і^ ^ ^ д ^ ^ с т ^ и а н н я  та централізованого
і договори про надання послуг з

С т а т т і  в и т р а т

С у м а  в и т р а т  

за  12
м і с . ( г н с . г р н .

У  то м у

ч и сл і:

водопостачання(т
ис.грн.)

водовідведення(т
ис.грн)

В и т р а т и  на  о п л а т у  п р а ц і  : у  г.ч. 1 296,96 1 154,29 357,95

В и т р а т и  н а  о п л а т у  п р а ц і н а ч а л ь н и к а  в ід д іл у  зб у т у  ( п ід г о т о в к а  т а
п е р е п ід г о т о в к а  п е р с о н а л у , ін ф о р м у в а н н я ,  р о б о т а  з  П Ф У

(п іл ь г и ,с у б с и д ії) ,  м е т р о л о г ія (к о н т р о л ь  т е р м ін ів  н о в ір к и  л іч и л ь н и к ів )
158.76 141,30 44,45

О п л а т а  п р а ц і б у х г а л т е р а  1 -ї к а т ,-  (2 о д )  н а с е л е н н я  (н а р а х у в а н н я  п л а т и  з а  

с п о ж и т і п о с л у г и , п е р е о ф о р м л е н н я  о с о б о в и х  р а х у н к ів ,  у к л а д а н н я  

д о г о в о р ів  з  н а с е л е н н я м , о б р о б к а  о т р и м а н о ї  ін ф о р м а ц і ї  п р о  п о к а з н и к и  
л іч и л ь н и к ів ) 303,60 2 7 0,20 85,01

О п л а т а  п р а ц і к о н т р о л е р а  5 (о д ) (  р е є с т р а ц ія  п р и л а д ів  о б л ік у  у с п о ж и в а ч ів ,  

д р у к  т а  д о с т а в к а  к в и т а н ц ій ) 5 1 6,00 4 5 9 ,2 4 144,48

О п л а т а  п р а ц і к а с и р а  1 о д . 1 17,36 104,45 31,69

В и т р а т и  н а  о п л а т у  п р а ц і ю р и с к о н с у л ь т а  п о  с у д о в и х  с п р а в а х  

(п р е т е н з ій н о -  п о з и в н а  р о б о т а  з  а б о н е н т а м и )  1 о д 201,24 179,10 52,32

В н е с к и  на з а г а л ь н о о б о в н з к о н с  д е р ж а в н е  с о ц і а л ь н е  с т р а х у в а н н я 285.33 253,94 73,44

Вит р а т и  на  м а т е р і а л и  (у  г.ч о р і . т е х н і к а )  п л о м б и ,  к а н ц т о в а р и 3 0 ,9 8 26,95 7,75

В и т р а т и  на  о п л а т у  п о с л у г  б а н к і в  т а  і н ш и х  у с т а н о в  * п р и й м а н н я  т а  

п е р е р а х у в а н н я  к о ш т і в  с п о ж и в а ч і в
21,60

19,22 5,62

і а н р а в к а - в і д н о в л е н н я  к а р  г р и ж а 16,55 14,73 4,30

В и т р а т и  н а  п р о г р а м н е  з а б е з п е ч е н н я  д л я  в е д е н н я  о б л і к у  н а р а х у в а н ь 67,56 60,13 17,57

В и т р а т и  на  з в ' я з о к  т а  і н т е р н е т 11,52
10,25 3,00

В і д ш к о д у в а н н я  в и т р а т  за  н а д а н н я  к о м у н а л ь н и х  п о с л у  і 1 7.6 1 15,67 4,58

Разом витрати : 2029,40 1555,20 4 7 4,20

К і л ь к і с т ь  а б о н е н т і в  з ц е н т р а л і з о в а н о г о  в о д о п о с т а ч а н н я  іа  

н е й т р а л і з о в а н о г о  в о д о в і д в е д е н н я » 6942 2383
Розмір пла^и за абонентське обслуговування на одного абонента (без ПДВ) 
грн/міс 35,25 18,67 16,58
ПДВ 20% 7,05 3,73 3,32
Розмір плати за абонентське обслуговування на одного абонента (з ПДВ) 
грн/міс 42,30 22,40 19,90
Гр а н и ч н и й  р о зм ір  плати  за а б о н е н тс ь к е  о б с л у го в у в а н н я  на о д н о го  аб о н е н та  з 

П Д В  грн /м іс 85,88 42,94 42,94

Головний бухгалтер Юлія Матьошко


